3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021

              №2730
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:32:010322:59
На основании подпункта 1 пункта 12 раздела II Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации города Бердска от 20.12.2017 №3579, учитывая заявление Шадрина Д.Г. от 19.08.2021 об отказе в получении муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Шадрину Д.Г. в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:32:010322:59, общей площадью 2870 кв.м., с местоположением: установлено относительно ориентира нежилое здание, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Новосибирская обл, г. Бердск, ул. Пролетарская, 39 - «Деловое управление» кодовое обозначение 4.1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                   Е.А.Шестернин